ПРОТОКОЛ № J ,
годового общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: г. Кинешма, ул. Декабристов.д.6

г. Кинешма « 27» января 2023г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме собственник
квартиры № 76жилого дома № 6 по ул.Декабристов Кузнецова Нина Николаевна , на основании
свидетельства права собственности серия 37-АА за № 253099,выданного 27 марта 2008 года
управлением Федеральной регистрационной службы по Ивановской области

Дата проведения собрания « 27 » января_______ 2023 _______ г.
Время проведения собрания _  16-00_________ ч.
Место(адрес) проведения собрания ул.Декабристов.д.6,во дворе дома
Дата и место подсчета голосов ул. Декабристов,д.6 ,кв.76
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-
________ 4564.3 голосов______
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
3472,6 _голосов 76,08 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.
Место проведения собрания: ул.Декабристов,д.6
Дата проведения: 27 января 2023 г.
Время проведения : 16-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома ул.Декабристов.д.6
Место подсчета голосов: ул.Декабристов.д.6,кв.76

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений.
1.Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии.
2. Определение размера платы на содержание общего имущества дома исходя из объема
потребления коммунальных ресурсов на содержание общего имущества дома, определяемого
по показаниям.

По первому вопросу заслушали Котову Т.А. (кв. № 62 ), которая предложила избрать
председателя собрания Кузнецову Н.Н. (кв. № 76 ), секретаря собрания

Котову Т.А. (кв. № 62 ), счетную комиссию в составе___3_-х человек:
Залавкова Е.В. (кв. № 1), Ярославцева С.А. (кв. № 21), _Громов А.Ю.(кв.78)

Результат голосования:
ЗА 3472,6 голосов 100 %
ПРОТИВ . __0_ голосов 0 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ Оголосов д %
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством

голосов 100 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в
собрании собственников помещений в многоквартирном доме, приняло решение утвердить
председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечисленном составе.

По второму вопросу заслушали Кузнецову Н.Н.(кв.76), которая предложила определить размер
платы на содержание общего имущества дома исходя из объема потребления коммунальных
•ресурсов на содержание общего имущества дома, определяемого по показаниям.
Результат голосования:

ЗА 3356,9 голосов 96,7 %
ПРОТИВ 65 голосов 1,9 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 50.7 голосов 1,4%

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
96,7 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в

собрании, приняло решение определить размер платы на содержание общего имущества дома
исходя из объема потребления коммунальных ресурсов на содержание общего имущества
дома, определяемого по показаниям общедомого прибора учета.

Председатель:
Секретарь:___

Счетная i
( Залавкова Е.В.,кв. 1 )